УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
ЧАСТОТЫ С ВЕКТОРНЫМ УПРАВЛЕНИЕМ
Проверено профессионалами
Более 25 лет мы предлагаем
решения для Ваших задач
Мы всегда рядом!
6 филиалов и представительств
Москва

Встроенный торм. модуль: 0,7 … 30 кВт
Панель управления: LED/LCD съемная, 1-строчная,
русифицированная
Электродвигатели: 3-фазные асинхронные
Режимы работы: Скалярный, векторный без ОС
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель
Мощность
  электродвигателя в G/P
режимах работы, кВт
Номинальный
  входной ток, А
Номинальный
  выходной ток в G-режиме, А
3 фазы, 380В, 50/60 ГЦ Диапазон допусков: -15%~+30%
  PM500-4T-0.7G/1.5PB-H 0,7/1,5 3,4 2,5
  PM500-4T-1.5G/2.2PB-H 1,5/2,2 5 4,2
  PM500-4T-2.2G/4.0PB-H 2,2/4,0 5,8 5,5
  PM500A-4T-4.0G/5.5PB-H 4,0/5,5 11 9,5
  PM500A-4T-5.5G/7.5PB-H 5,5/7,5 14,6 13
  PM500A-4T-7.5G/011PB-H 7,5/011 20,5 17
  PM500A-4T-011G/015PB-H 011/015 26 25
  PM500A-4T-015G/018PB-H 015/018 35 32
  PM500A-4T-018G/022PB-H 018/022 38,5 37
  PM500A-4T-022G/030PB-H 022/030 46,5 45
  PM500A-4T-030G/037PB-H 030/037 62 60
  PM500A-4T-037G/045P-H 037/045 76 75
  PM500A-4T-045G/055P-H 045/055 92 91
  PM500A-4T-055G/075P-H 055/075 113 112
  PM500A-4T-075G/090P-H 075/090 157 150
  PM500A-4T-090G/110P-H 090/110 180 176
  PM500A-4T-110G/132P-H 110/132 214 210
  PM500A-4T-132G/160P-H 132/160 256 253
  PM500A-4T-160G/185P-H 160/185 307 304
  PM500A-4T-185G/200P-H 185/200 326 350
  PM500A-4T-200G/220P-H 200/220 385 377
  PM500A-4T-220G/250P-H 220/250 430 426
  PM500A-4T-250G/280P-H 250/280 468 470
  PM500A-4T-280G/315P-H 280/315 525 520
  PM500A-4T-315G/355P-H 315/355 580 600
  PM500A-4T-355G/400P-H 355/400 624 650
  PM500A-4T-400G/450P-H 400/450 690 725
  PM500A-4T-450G/500P-H 450/500 865 800
  PM500A-4T-500G/560P-H 500/650 890 860
  PM500A-4T-560G/630P-H 560/630 1025 990
  PM500A-4T-630G/710P-H 630/710 1050 1100
08
Модель
Мощность
  электродвигателя в G/P режимах
работы, кВт
Номинальный
  входной ток, А
Номинальный
  выходной ток в G-режиме, А
3 фазы, 380В, 50/60 ГЦ Диапазон допусков: -15%~+30%
  PM500E-4T-0.7G/1.5PB-H 0,7/1,5 3,4 2,5
  PM500E-4T-1.5G/2.2PB-H 1,5/2,2 5 4,2
  PM500E-4T-2.2G/4.0PB-H 2,2/4,0 5,8 5,5
  PM500E-4T-4.0G/5.5PB-H 4,0/5,5 11 9,5
  PM500E-4T-5.5G/7.5PB-H 5,5/7,5 14,6 13
  PM500E-4T-7.5G/011PB-H 7,5/011 20,5 17
  PM500E-4T-011G/015PB-H 011/015 26 25
  PM500E-4T-015G/018PB-H 015/018 35 32
  PM500E-4T-018G/022PB-H 018/022 38,5 37
  PM500E-4T-022G/030PB-H 022/030 46,5 45
  PM500E-4T-030G/037PB-H 030/037 62 60
  PM500E-4T-037G/045P-H 037/045 76 75
  PM500E-4T-045G/055P-H 045/055 92 91
  PM500E-4T-055G/075P-H 055/075 113 112
  PM500E-4T-075G/090P-H 075/090 157 150
  PM500E-4T-090G/110P-H 090/110 180 176
  PM500E-4T-110G/132P-H 110/132 214 210
  PM500E-4T-132G/160P-H 132/160 256 253
  PM500E-4T-160G/185P-H 160/185 307 304
  PM500E-4T-185G/200P-H 185/200 326 350
  PM500E-4T-200G/220P-H 200/220 385 377
  PM500E-4T-220G/250P-H 220/250 430 426
  PM500E-4T-250G/280P-H 250/280 468 470
  PM500E-4T-280G/315P-H 280/315 525 520
  PM500E-4T-315G/355P-H 315/355 580 600
  PM500E-4T-355G/400P-H 355/400 624 650
  PM500E-4T-400G/450P-H 400/450 690 725
  PM500E-4T-450G/500P-H 450/500 865 800
  PM500E-4T-500G/560P-H 500/650 890 860
  PM500E-4T-560G/630P-H 560/630 1025 990
  PM500E-4T-630G/710P-H 630/710 1050 1100
PM500E ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ СЕРИЯ
Типоряд мощностей: 0,7 … 630 кВт
Напряжение: Вх. 3ф 380 В, Вых. 3ф 380 В
Выходная частота: 0 … 600 Гц
Встроенный торм. модуль: 0,7 … 30 кВт
Панель управления: LED/LCD съемная, 1-строчная,
русифицированная
Электродвигатели: 3-фазные асинхронные, 3-фазные
синхронные с постоянными магнитами (PMSM)
Режимы работы: Скалярный, векторный без ОС,
векторный с ОС
ХАРАКТЕРИСТИКИ
09
Модель
Мощность
  электродвигателя в G/P режимах
работы, кВт
Номинальный
  входной ток, А
Номинальный
  выходной ток в G-режиме, А
3 фазы, 380В, 50/60 ГЦ Диапазон допусков: -15%~+30%
  PM500S-4T-0.7G/1.5PB-H 0,7/1,5 3,4 2,5
  PM500S-4T-1.5G/2.2PB-H 1,5/2,2 5 4,2
  PM500S-4T-2.2G/4.0PB-H 2,2/4,0 5,8 5,5
  PM500S-4T-4.0G/5.5PB-H 4,0/5,5 11 9,5
  PM500S-4T-5.5G/7.5PB-H 5,5/7,5 14,6 13
  PM500S-4T-7.5G/011PB-H 7,5/011 20,5 17
  PM500S-4T-011G/015PB-H 011/015 26 25
  PM500S-4T-015G/018PB-H 015/018 35 32
  PM500S-4T-018G/022PB-H 018/022 38,5 37
  PM500S-4T-022G/030PB-H 022/030 46,5 45
  PM500S-4T-030G/037PB-H 030/037 62 60
  PM500S-4T-037G/045P-H 037/045 76 75
  PM500S-4T-045G/055P-H 045/055 92 91
  PM500S-4T-055G/075P-H 055/075 113 112
  PM500S-4T-075G/090P-H 075/090 157 150
  PM500S-4T-090G/110P-H 090/110 180 176
  PM500S-4T-110G/132P-H 110/132 214 210
  PM500S-4T-132G/160P-H 132/160 256 253
  PM500S-4T-160G/185P-H 160/185 307 304
  PM500S-4T-185G/200P-H 185/200 326 350
  PM500S-4T-200G/220P-H 200/220 385 377
  PM500S-4T-220G/250P-H 220/250 430 426
  PM500S-4T-250G/280P-H 250/280 468 470
  PM500S-4T-280G/315P-H 280/315 525 520
  PM500S-4T-315G/355P-H 315/355 580 600
  PM500S-4T-355G/400P-H 355/400 624 650
  PM500S-4T-400G/450P-H 400/450 690 725
  PM500S-4T-450G/500P-H 450/500 865 800
  PM500S-4T-500G/560P-H 500/650 890 860
  PM500S-4T-560G/630P-H 560/630 1025 990
  PM500S-4T-630G/710P-H 630/710 1050 1100
PM500S ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ СЕРИЯ
Типоряд мощностей: 0,7 … 630 кВт
Напряжение: Вх. 3ф 380 В, Вых. 3ф 380 В
Выходная частота: 0 … 4000 Гц

Типоряд мощностей: 5,5…75 кВт
Напряжение: 3ф 380 В
Выходная частота: 0…600 Гц
Частота коммутации: 0,7 кГц … 16 кГц
Время разгона: 0…6000 с
Количество дискретных входов: 7
Количество дискретных выходов: 4
Количество аналоговых входов: 2
Количество аналоговых выходов: 2
Панель управления: LCD графическая 4-строчная
Язык: русский
Слоты плат расширения: 2
Степень защиты: IP20
Модель Мощность кВА Номинальный входной ток, А* Номинальный выходной ток, А Мощность электродвигателя, кВт
3 фазы, 380В, 50/60 ГЦ Диапазон допусков: -15%~+30%
  PM30-4T-5.5B-H 8.9 8 13 5.5
  PM30-4T-7.5B-H 11 10.5 17 7.5
  PM30-4T-011B-H 17 14.1 25 11
  PM30-4T-015B-H 21 20.6 32 15
  PM30-4T-018B-H 24 27.7 37 18.5
  PM30-4T-022B-H 30 34.1 45 22
  PM30-4T-030B-H 40 40.5 60 30
  PM30-4T-037(B)-H 57 54.8 75 37
  PM30-4T-045(B)-H 69 67.1 91 45
  PM30-4T-055(B)-H 85 81.4 112 55
  PM30-4T-075(B)-H 114 98.9 150 75
ПОВЫШЕННАЯ НАДЕЖНОСТЬ
Повышенная защита от пыли благодаря независимому каналу охлаждения цепи управления и силовой цепи.
Улучшенная защита печатных плат за счет усовершенствованного полимерного материала покрытия.
Серия РМ30 прошла комплексные испытания на старение при 100% нагрузке.